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Smycz z obrożą 4wild bezszelestna 275
cm pomarańczowa

Cena 68,90 zł

Numer katalogowy 640-058

Kod producenta 5905868432145

Kod EAN 5905868432145

Kolor pomarańczowy

Producent 4wild.eu, Polska

Marka 4wild.eu

Opis produktu
Obroża i smycz dla psa w jednym od firmy 4wild to połączenie wygody i funkcjonalności. Ringówka to doskonałe
rozwiązanie dla psów myśliwskich oraz kochających wodę, ponieważ czworonóg po ściągnięciu smyczy nie ma obroży i
nie istnieje niebezpieczeństwo, że zaczepi się o gałęzie lub wplącze w zarośla.

Smycz z obrożą 4wild łatwo się zakłada i zdejmuje, jest to bardzo dobre dla psów lubiących biegać wolno, które rzadko
mają założoną obrożę oraz dla psów wystawowych.

Cechy smyczy z obrożą 4wild:

Długość: 275 cm
Wykonana z liny polipropylenowej o średnicy 8mm i wytrzymałości 800 kg
W widocznym kolorze pomarańczowym
Obroża regulowana bezstopniowo
Zaprojektowana z myślą o bezgłośnym użytkowaniu
Idealna dla psów myśliwskich i pływających
Lekka konstrukcja, waży zaledwie 130 g

Smycz ringowa została wykonana z liny polipropylenowej o średnicy 8 mm, dzięki czemu jest w stanie utrzymać
obciążenie do 800 kg przy wadze własnej zaledwie 130 g.

Smycz z obrożą 4wild jest w rzucającym się w oczy pomarańczowym kolorze widocznym z daleka.

Łatwa i szybka regulacja smyczy dla psa
Ringówka o długości 275 cm umożliwia pełną regulację zarówno obroży, jak i części przekładanej przez ramię. Bez względu
na wielkość psa, smycz można łatwo i szybko dostosować do własnych preferencji.

Bezgłośna smycz ringowa 4wild doskonała dla myśliwych
Konstrukcja ringówki nie wykorzystuje elementów , które mogłyby wydawać jakiekolwiek dźwięki, czyni ją
doskonałym wyborem dla myśliwych, dla których bezgłośne podejście do zwierzyny jest kluczowe w trakcie polowania.

Połączenie smyczy z obrożą to rozwiązanie dla opiekunów psów, którzy poszukują funkcjonalności, wytrzymałości i
stylu. Ze smyczy z powodzeniem można korzystać w lesie na polowaniu oraz w mieście w trakcie spaceru po parku z naszym
czworonożnym pupilem.
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